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  Zpravodaj číslo 16 
 

FOTBALOVÉ JARO V PLNÉM PROUDU!         
 

Dva batelovské týmy mají za sebou první mistrovské utkání v roce 
2009. První seniorské mužstvo v blátě udolalo Dobronín 5-1, poté dlouho 
bojovalo v Polné o bodový zisk, nakonec neúspěšně.  

Dorostenecké týmy se utkaly s aspirantem na postup do divize 
Pelhřimovem. Oba zápasy vyzněly pro jejich protivníka, ale minimálně 
dorostenci starší svého soka pořádně potrápili! 

O tomto víkendu se na batelovském hřišti odehraje jediné utkání. 
Půjde ale o veledůležité body. A-mužstvo změří síly s týmem Velkého 
Beranova, tabulkovým sousedem a týmem, který na podzim uštědřil našim 
hráčům vysokou porážku 5-2. Přijďte se proto podívat zda ji naši hráči 
svému soupeři oplatí a posunou se do klidného středu tabulky! 
 
 
 

Okresní přebor mužů 
18.kolo 

 
 

 

Družstevník 

VELKÝ BERANOV 
 
 
 

Sobota 11.4.2009,  
Stadion 1.FC Batelov, v 15.30h. 

Tipovací soutěž startuje! 



2.              A-mužstvo 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Tabulka OP/A-mužstvo 
 
►19.4. 16.00hod, hřiště Telč 
 
 

 
►  4.4. 15.30hod, hřiště Věžnice (0-3P) 

 
 
 
 

 
 
 
► 11.4. 15.30hod, hřiště I.FC 

► 29.3. 15.00hod, hřiště I.FC (5-1V) 

 
 

 
 
► 26.4. 13.30hod, hřiště I.FC 

P Tým Záp + 0 - Skóre Body 
1. Telč 16 13 2 1 54-16 41 
2. Bítovčice 17 12 3 2 41-16 39 
3. Antonínův Důl 17 12 2 3 56-29 38 
4. Polná „B“ 16 11 2 3 53-19 35 
5. Jamné 17 9 3 5 31-19 30 
6. Brtnice 16 9 1 6 44-25 28 
7. Rantířov „B“ 17 8 1 8 34-47 25 
8. Kněžice 16 7 1 8 34-37 22 
9. Třešť „B“ 16 6 2 8 24-28 20 

10. BATELOV 17 5 4 8 26-34 19 
11. Velký Beranov 17 5 3 9 32-37 18 
12. Dobronín „B“ 17 5 2 10 31-57 17 
13. Puklice „B“ 17 3 4 10 28-49 13 
14. Nadějov 16 3 3 10 23-47 12 
15. Hodice 16 3 3 10 29-58 12 
16. Růžená 16 2 2 12 19-41 8 

Soupiska: 
Brankáři: 
Cháb Milan 1989 
Venkrbec Libor 1978 
 

Obránci: 
Beseda Ondřej 1988 
Beseda Petr 1967 
Kapoun Lukáš 1989 
Kapoun Zdeněk 1968 
Marek Jaroslav 1977 
Minařík Štěpán 1988 
Minařík Tomáš 1977 
 

Záložníci: 
Brada Dušan 1976 
Hlaváček Radek 1982 
Hradecký Jan 1990 
Chrenovský Lukáš 1987 
Janoušek Martin 1988 
Koreš Tomáš 1990 
Kourek Petr 1976 
Marek Miroslav 1980 
Musil Michal 1986 
Vostál Lukáš 1990 
 

Útočníci: 
Koreš Zbyněk 1988 
Kourek František 1988 
Poledna Zdeněk 1986 
Vacek Michal 1991 
 
Realizační tým: 
Cvach František (trenér) 
 

STŘELCI:           
5 VACEK   1 BESEDA O. 
4 POLEDNA   1 BRADA D.  
3 KOREŠ Z.   1 HLAVÁČEK  
3 MAREK M.   1 KAPOUN L. 
2 MINAŘÍK T.  1 KOUREK P  
2 VOSTÁL L.   1 MUSIL 
 
NAHRÁVKY: 
7 VACEK   1 BESEDA P. 
3 BRADA D.   1 JANOUŠEK 
3 POLEDNA Z.  1 KOREŠ Z. 
2 HLAVÁČEK  1 KOUREK P  
2 MAREK M.   1 MUSIL 
 
CELKEM: 
12 VACEK   2 MINAŘÍK T. 
7 POLEDNA   2 MUSIL 
5 MAREK M.    2 VOSTÁL  
4 BRADA D.   1 BESEDA O. 
4 KOREŠ Z.   1 BESEDA P. 
3 HLAVÁČEK  1 JANOUŠEK 
2 KOUREK P.  1 KAPOUN L.
    

Tipovací soutěž          7. 
 

TIPOVACÍ SOUTĚŽ 
 

Tipovací soutěž, kterou jsme pro naše fanoušky připravili jako novinku v rámci  jarní 
části fotbalové sezony 2007/2008 bude mít své pokračování také pro fotbalové jaro 2009! 
 

Změna formátu tipovací soutěže:  
Pro jarní pokračování dochází k menší úpravě formátu soutěže. Soutěž se rozděluje do 

dvou kategorií: 1.Tipovací soutěž, 2.Pan Tipér. Ve zpravodaji, který bude vycházet jako 
občasník, najdeš vtištěný kupón se zápasy, na které si můžeš tipnout.  

 
1.Tipovací soutěž: 

Ke každému utkání na tipovacím lístku - do sloupce Tvůj tip - napiš svůj tip na 
utkání, a to takto: výhra domácích = 1, remíza = 0, výhra hostů = 2. Po odehrání zápasu se 
ti do soutěže připíše bod za každý správě uhodnutý tip na zápas. Na konci soutěže budou tři 
nejlepší tipující odměněni finančními: 1.místo – 500Kč, 2.místo – 300Kč, 3.místo 200Kč a 
hmotnými cenami. 
 
2.Pan Tipér 

Nová kategorie soutěže. Ke každému utkání na tipovacím lístku – do sloupce           
Tip na výsledek – napiš svůj tip na konečný výsledek utkání, a to takto: příklad 1:0.            
Po odehrání zápasu se ti do soutěže připíše bod za každý správně uhodnutý výsledek utkání. 
Na konci soutěže bude nejlepší tipující odměněn hodnotnou cenou! 

 
Nakonec připiš své jméno, příjmení, rok narození a bydliště. Můžeš vyplnit a odevzdat 

pouze jeden tiket daného čísla zpravodaje!  
 

Správně vyplněný tiket vystřihni a odevzdej na sběrné místo do termínu, který bude 
vždy uveden ve zpravodaji, jinak bude tiket neplatný. Průběžné pořadí budeš potom moci 
sledovat na některé ze stran tohoto zpravodaje či internetových stránkách klubu. 
  

Soutěže se mohou zúčastnit všichni návštěvníci fotbalových klání 1.FC Batelov bez 
rozdílu věku. Soutěžit mohou také samotní hráči klubu. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

------------------------------------------------------------------------------------------ 
TIKET č.1      TIPOVACÍ SOUTĚŽ 
          Tvůj tip▼          Tip na výsledek▼ 

SK TELČ - 1.FC BATELOV (OP, A-tým, ne 19.4.)  

1.FC BATELOV – TJ VĚTRNÝ JENÍKOV (B-tým, so 25.4.) 

Slavoj POLNÁ – 1.FC BATELOV (KP, St.dorost, so 18.4.) 

Slavoj POLNÁ – 1.FC BATELOV (KP, Ml.dorost, so 18.4.) 

1.FC BATELOV – SK PŘIBYSLAV (I.tř, St.žáci, ne 26.4.) 

1.FC BATELOV – RŮŽENÁ (OP, A-tým, ne 26.4.) 

Jméno a příjmení:     Rok narození:    Bydliště: 

Tiket (č.1) z tohoto čísla zpravodaje odevzdej nejpozději 
17.4.2009! na příslušné místo!  

Sběrná místa: 
* BUFET V AREÁLU 1.FC BATELOV 
 (Otevřen v rámci mistrovských utkání mužstev klubu) 

* RESTAURACE U FORMÁNKŮ 
 (kontaktní osoba p.Háva)  
* ČLENOVÉ KLUBOVÉ VR 
 (p.Hradecký, p.Kaňkovský, p.Kapoun, p.Marek, p.Musil, p.Vacek, p.Vacková) 



6.           I.FC Batelov 
 

KÁDROVÉ ZMĚNY V I.FC BATELOV 
 

I.FC BATELOV posílí pro jarní část sezony 2008/09 
záložník Marek KALAŠ (1990), který přichází na hostování       
z klubu TJ CEJLE.  

Dalším hráčem, který rozšíří batelovské řady je Michal 
HÁJEK (1990), který přichází na hostování z klubu               
SK KOSTELEC. Řízný bek má za sebou již několik zápasu za 
kostelecké A-mužstvo v I.B třídě. 

Již na konci podzimní části začal s dorosteneckým týmem 
trénovat Jan GABRHEL (1993), mimo jiné hráč pelhřimovského 
dorosteneckého týmu. Šikovný útočník bude minimálně do 
konce jarní sezony 2009 hráčem I.FC BATELOV.  

Všichni tři hráči by měli být pilíři dorosteneckého týmu v 
Krajském přeboru. Kalaš a především Hájek by zároveň měli 
pomoci A-týmu v boji o záchranu v Okresním přeboru. 

 

 
Po dlouhých jednáních opouští I.FC BATELOV Michal 

VACEK (1991). Třetí nejlepší střelec dorosteneckého krajského 
přeboru a autor pěti branek seniorského týmu bude do konce 
měsíce června hostovat v týmu SOKOLA BEDŘICHOV. 
Sedmnáctiletý útočník by se měl stát jednou z klíčových postav 
týmu, který usiluje o postup do divize.  

Stejně tak bude záložník Jiří BRADA (1990) hostovat 
v týmu HFK TŘEBÍČ, hrajícího dorosteneckou divizi a pokusí se 
s týmem postoupit do II.ligy dorostu. V současné době se       
po zranění rozehrává v rezervě hrající krajský přebor.  

I.FC BATELOV zároveň opouští Marián BLAŠKO (1998), 
který bude hostovat v týmu FC VYSOČINA. 

 
 

Před jarní částí usilovalo vedení klubu o hráče              
SK KOSTELCE Davida BLAŠKA (1974), jakožto posilu A-týmu. 
Zkušený obránce, který byl také u premiérové kostelecké 
sezony v I.B třídě, nabídku z důvodu delší herní absence 
způsobené zraněním kolena nakonec nepřijal. 
 
 

A-mužstvo           3. 
 

1.FC BATELOV – Jiskra DOBRONÍN „B“   5-1  (1-0) 
 

  Zápas se odehrával na hřišti, které hraničilo se způsobilostí. Sázka na malé hřiště a 
těžký terén se domácím vyplatila. Od úvodu zápasu jsme byli lepším týmem a tlačili se před 
svatyni hostů. Střelecké pokusy a nespočet standardních situací končilo až do 25.minuty u 
brankáře hostů. Poté se v pokutovém území uvolnil Vacek a připravil dobrou střeleckou pozici 
Polednovi, který se nemýlil. Střelec první branky navíc odmítl zvýšit skóre špatně zahraným 
pokutovým kopem. Závěr prvního a úvod druhého poločasu patřil hostům, Cháb byl ovšem 
pozorný. Největší šanci hostujícího celku odvrátil hlavičkou z brankové čáry O.Beseda a 
přichází trest v podobě pokutového kopu na druhé straně. Ten Vacek v poklidu proměňuje. Po 
kombinaci v pokutovém území zvyšuje kapitán T.Minařík už na tříbrankový rozdíl, když využívá 
přihrávky Poledny. Dvacet minut před koncem snižují hosté na dvoubrankový rozdíl. Balon si po 
standardní situaci sráží Houzar do vlastní sítě. Teoretická šance na případný zvrat v utkání má 
jenom jepičí život. Po rychlém brejku skóruje Z.Koreš a na konečných 5-1 zvyšuje po rohovém 
kopu opět T.Minařík, když si naběhne na centrovaný balon P.Besedy. Důležité body zůstávají 
zaslouženě doma. 
 

Branky: Poledna (Vacek), Vacek (PK), T.Minařík (Poledna), Z.Koreš (Poledna), 
T.Minařík (P.Beseda) 
Sestava: Cháb – O.Beseda, T.Minařík, P.Beseda, Z.Kapoun, M.Marek, Houzar, 
Hlaváček (35.T.Koreš),  Vacek, Poledna (77. Chrenovský), Z.Koreš. 
 

Slavoj TKZ POLNÁ „B“ - 1.FC BATELOV   3-0  (0-0) 
 

Domácí tým byl před utkáním jasným favoritem. Náš tým byl navíc limitován absencí 
sedmi hráčů základní sestavy. Úvod zápasu se odehrával pod taktovkou domácích, kteří si až na 
obrovskou šanci domácího Matuli , který mířil ze vzdálenosti pěti metrů vedle pravé tyče, 
nedokázali vypracovat střeleckou pozici. Do konce poločasu se domácí marně snažili prosadit 
přihrávkami za naši obranu, ty totiž v poklidu sbíral Cháb v naší bráně. Za zmínku stojí snad jen 
hlavička polenského hráče po rohovém kopu. Na straně druhé zahrozil po kombinaci M.Marek, 
který o pár centimetrů minul domácí svatyni, stejně tak střílející Janoušek.  

Téměř celý druhý poločas pokračuje marná snaha domácích o překonání naší obrany, 
domácí jsou téměř bez šancí. Naši hráči mají naopak dvě obrovské. Nejprve nedokáže 
Rychteckého přelobovat Koreš, následně překonat střílející Chrenovský a v 75.minutě dokonce 
Poledna postupuje sám na domácího gólmana. Zakončuje bohužel s nulovým efektem. Přichází 
proto trest v podobě branky v naší síti. Střídající Procházka nejprve připraví branku 
rychlonohému Matulovi a poté zvýší na dvougólový rozdíl krásnou střelou sám. Třetí branka 
Tlačbabi po centrovaném míči do pokutového území v samém závěru utkání je už pouze 
kosmetickou úpravou skóre.  

Výsledek utkání vyznívá jednoznačně, na hrací ploše to ovšem tak nevypadalo. Až do 
78.minuty byl náš blízko bodovému zisku, nevyužité šance a první branka v naší síti ovšem vše 
zhatilo… 

 

Sestava: Cháb – L.Kapoun, Minařík, Hájek, Z.Kapoun, J.Marek (80.P.Hradecký), 
Poledna, M.Marek, Chrenovský, Janoušek, Z.Koreš.  



4.                    Dorost 
 

1.FC BATELOV – Žďas ŽĎÁR nad SÁZAVOU    
Zápasy 14.kola KP dorostu nebyly pro nezpůsobilý terén odehrány. 

  

1.FC BATELOV – Spartak PELHŘIMOV   0-3  (0-1) 
Naši dorostenci změřili síly s jedním z adeptů na postup do divize této 

kategorie. V prvním poločase byli hosté lepším týmem a v jeho závěru se 
zaslouženě ujali vedení. Druhý poločas byli naši hráči díky zvýšené bojovnosti 
lepším týmem a tlačili se před pelhřimovskou branku. Do koncovky se ovšem 
dostávali těžko a nabídnuté standardní situace využít také nedokázali. 
Pelhřimovští proto 2x trestali z rychlých brejků, když využili nedůrazu 
batelovských obránců.  
Mladší dorostenci na svého soupeře také nestačili a prohráli vysoko 0-6.  
Sestava: Mlejnek, Dolejší, Hájek, Havlíček, Háva, Nevrkla, Hradecký, Kalaš, 
Koreš, Svěrák, Gabrhel, Valenta.  
 

 

                                       Tabulka KP/Starší dorost 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Soupiska/Starší dorost:  
Brankář: MLEJNEK Antonín (1993, Luka n./J),  
Obránci: DOLEJŠÍ Jiří (1991, Batelov), HÁJEK Michal (1990, Kostelec), 
HAVLÍČEK Karel (1992, Batelov), KOREŠ Tomáš (1990, Batelov). 
Záložníci: HÁVA Jakub (1992, Batelov), HRADECKÝ Jan (1990, Batelov), 
KALAŠ Marek (1990, Cejle), VOSTÁL Lukáš (1990, Jihlava).  
Útočníci: KAPOUN Jakub (1990, Batelov), SVĚRÁK Josef (1992, Batelov), 
SVOBODA Pavel (1991, Batelov). 
 

P Tým Záp + 0 - Skóre Body 
1. Pelhřimov 15 13 1 1 66-8 40 
2. Bedřichov 14 12 1 1 66-15 37 
3. Žďár n./S. 14 10 4 0 41-13 34 
4. Třebíč „B“ 15 8 2 5 41-26 26 
5. Polná 14 7 2 5 27-21 23 
6. Velká Bíteš 15 7 1 7 41-31 22 
7. Chotěboř 15 7 1 7 33-33 22 
8. Kamenice n./L. 15 7 1 7 30-40 22 
9. Pacov 14 6 1 7 27-30 19 
10. Okříšky 15 6 0 9 33-39 18 
11. Třešť 14 3 3 8 17-30 12 
12. BATELOV 14 3 1 10 32-57 10 
13. Měřín 14 1 2 11 17-77 5 
14. Ledeč n./S. 14 1 0 13 12-63 3 

Přípravka           5. 
 

 Naši nejmenší v zimě také nezaháleli, naopak pilně trénovali a navíc se zúčastnili dvou 
halových turnajů. 
 
Turnaj přípravek (ročník 98,99) – Třešť (15.2.2009) 
1.FC BATELOV – Slavoj TŘEŠŤ (98)   0-0 
1.FC BATELOV – SK TELČ   1-0 (branka Mika Jakub) 
1.FC BATELOV – SK KOSTELEC   2-0 (branky Kupka Zdeněk, Tuma Jakub) 
1.FC BATELOV – Centropen DAČICE   0-0 
1.FC BATELOV – Slavoj TŘEŠŤ (99)   1-1 (branka Novotný Marek) 
 
1.FC BATELOV obsadil třetí místo za vítěznou Telčí a Třeští (98). Navíc byl Ondřej NOVOTNÝ 
vyhlášen nejlepším brankářem celého turnaje! 
 
Sestava: Houdek Lukáš, Tuma Jakub, Ďásek Daniel, Kupka Zdeněk, Svěrák Michal, Linhart 
Ondřej, Hodianek Jakub, Novotný Marek, Novotný Ondřej. 
 
 
Turnaj přípravek (ročník 2000 a mladší) – Třešť (29.3.2009) 
1.FC BATELOV – FK STUDENÁ   0-3 
1.FC BATELOV – NOVÁ VČELNICE   2-4 (branky Srňánek Lukáš, Chaloupka Jan) 
1.FC BATELOV – SK TELČ   0-0 
1.FC BATELOV – Slavoj TŘEŠŤ I.   1-0 (branka Novotný Marek) 
1.FC BATELOV – Slavoj TŘEŠŤ II.  1-0 (branka Kupka Zdeněk) 
 
1.FC BATELOV obsadil konečné čtvrté místo za vítěznou Studenou, Novou Včelnicí a Telčí. 
 
Sestava: Novotný Marek, Janko Alexandr, Chaloupka Jan, Srňánek Lukáš, Kupka Zdeněk, 
Svěrák Michal, Fous Filip. 
 
 

Soutěže přípravek probíhají formou turnajů, které vždy pořádá jeden z účastníků 
soutěže. Svěřenci trenérů Chaloupky a Kupky začínají sezonu 18.4. ve Staré Říši, kdy proběhne 
jeden ze sedmi turnajů. Stejně jako loňský rok se i letos, konkrétně 25.dubna zúčastní 
celorepublikového E-ON CUPU, který se pro kraj Vysočina uskuteční na stadionu druholigové 
FC VYSOČINY. 
 
Program přípravky: 
12.4. přátelské utkání vs Horní Cerekev 
18.4. turnaj Stará Říše 
25.4. účast na E-ON Cupu 
  2.5. turnaj Kostelec 
16.5. turnaj Růžená 
31.5. turnaj Batelov 
  6.6. turnaj Telč 
 
  
Soupiska pro jaro 2009: 
Ďásek Daniel (1998), Mika Jakub (1998), Novotný Ondřej (1998), Hodianek Jakub 
(1999), Houdek Lukáš (1999), Hradecký Jakub (1999), Linhart Ondřej (1999), 
Trnka Kryštof (1999), Tuma Jakub (1999), Drápal Ladislav (2000), Chaloupka Jan 
(2000), Janko Alexandr (2000), Kupka Zdeněk (2000), Lovětínský Štěpán (2000), 
Novotný Marek (2000), Srňánek Lukáš (2000), Svěrák Michal (2000), Šereda 
Lukáš (2000), Hodianek Marek (2001), Lazárek Patrik (2001), Pádivý Vojta (2001), 
Fous Filip (2002). 
 


